Pana Georg a Friedlander’a ”Tl
przy kamiennym moście w St. Petersburgu LI

i_6 £.^223 - S. Limousin, I

w pmłMiaT/łinw.... ■■ I I I - —----------------------------------- - - —— — ---------------

Wydawca Qast&w Gebethner
Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

KURIER WARSZAWSKi
Dalszy Ciąg Numeru 84. Warszawa d. 7 (19) Kwietnia 1875 r.Poniedziałek.

p o-bej -i
rrzeiimieście

— Szczegółowe Sprawozdanie, z kwesty Wielkotygodnio
wej w kościołach i kaplicach Rzymsko-Katolickich w War
szawie i na Pradze, w Wielki Piątek i Wielką Sobotę, dnia
20 i 27 marca 1875 r. na korzyść tychże Kościołów, oraz:
1. Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności.

45.
**rkiewicz J. Pamięci Wiktoryny Bakałowieżowej, Tęsknota. Melodja na fortepian,

G1 fotografią nieodżałowanej Artystki) cena kop. 30
^Jło nabyeia we wszystkich składach nut muzycznych w Warszawie i na prowincji.

DODATEtaoKIlRmWAHSZAWSmO® 84
Dnia 19 Kwietnia 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 7 (19) Kwietnia 1875 roku.

tamże jest do wynajęcia piekarnia od Śgo Ja
na i Letnie mieszkanie: dcm składający się
z 6 ciu pokoi z wszelkiemi dogodnościami
w pięknym fruktowym ogrodzie z winnicą,
szparagarnią, przyjemnym i najzdrowszym po
wietrzem. Wiadomość przy ulicy Wolskiej tuż
za rogatkami Nr. 11. Stróż wskaże.